
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r.
póz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. póz. 497) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. póz. 1564) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zwany dalej „Zespołem".

2. W skład Zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie:

1) Marlena Szafrańska - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Zespołu;

2) Marta Smolak - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Zespołu;

3) Paulina Borys - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

4) Magdalena Śmigielska - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

5) Artur Koliński - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

6) Małgorzata Banaszak - Referat Budżetu i Podatków - Członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych
pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z kalendarzem
wyborczym stanowiącym załącznik do postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia
2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. póz. 1564).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EOD11553-31C2-44DC-ABC1-AD0579E6EA9A. Przyjęty Strona l



SKŁAD l ZADANIA ZESPOŁU PS. WYBORÓW DO SEJMU RP l DO SENATU RP
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Urząd Miejski w Łabiszynie
ul. Plac 1000 lecia l

89-210 Łabiszyn
tel. 52 38 44 052

e-mail: urzad@labiszyn.pl

Funkcja

Gminny koordynator

wyborczy

Przewodniczący

Zespołu

Zastępca

przewodniczącego

Członkowie:

Członkowie:

Członkowie:

Członkowie:

Imię i nazwisko

Martena Szafrańska

Marta Smolak

Magdalena Śmigielska

Paulina Borys

Małgorzata Banaszak

Artur Koliński

Zadania

Koordynacja zadań wyborczych związanych z zapewnieniem
obsługi i techniczno- materialnych warunków pracy OKW oraz
pozostałych zadań związanych z organizacją i przeprowadzaniem
wyborów na obszarze gminy, w tym sprawowanie nadzoru nad ich
wykonywaniem;

Obsługa obwodowych komisji wyborczych

Transport do lokali wyborczych

Obsługa Centralnego Rejestru Wyborców

Sporządzenie spisu wyborców

Wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania, głosowanie
przez pełnomocnika, głosowanie korespondencyjne

Obsługa obwodowych komisji wyborczych

Wynagrodzenia członków zespołu i członków obwodowych
komisji wyborczych, mężów zaufania

Obsługa informatyczna wyborów

Adres e-mail

sekretarz@labiszyn.pl

radamiejska@labiszyn.pl

meldunki@labiszyn.pl

sekretariat@labiszyn.pl

ksiegowosc@labiszyn.pl

informatyk@labiszyn.pl

Telefon i nr pokoju

52-38-44-052 w. 24

pok. nr 15

52-38-44-052 w. 27

pok. nr 7

52-38-44-052 w. 32

pok. nr 5

52-38-44-052 w. 22

pok. nr 14

52-38-44-052 w. 26

pok. nr 6

52-38-44-052 w. 44

' I S T R j Z


